
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

В целях реализации Постановления Правительства Пермского края от 

20.03.2018 № 136-п «Об утверждении Порядка предоставления, распределения и 

расходовании субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных 

образований Пермского края на реализацию мероприятий, направленных на 

поддержку муниципальных программ формирования современной городской 

среды», Постановления Правительства Пермского края от 27.03.2018 № 167-п «Об 

утверждении распределения субсидий из бюджета Пермского края бюджетам 

муниципальных образований Пермского края на поддержку муниципальных 

программ формирования современной городской среды в 2018 году» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды Суксунского городского поселения Суксунского 

муниципального района Пермского края» на 2018-2022 годы, утвержденную 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

30.10.2017 № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

комфортной городской среды Суксунского городского поселения Суксунского 

муниципального района Пермского края» на 2018-2022 годы изменения, изложив 

ее в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района. 

30.05.2019 230 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Формирование комфортной 
городской среды Суксунского городского 
поселения Суксунского муниципального 
района Пермского края» на 2018-2022 годы, 
утвержденную постановлением  
Администрации Суксунского муниципального 
района от 30.10.2017 № 357 «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды Суксунского 
городского поселения Суксунского 
муниципального района Пермского края» на 
2018-2022 годы 



  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского муниципального района Усову 

Е.А. 

 

Глава муниципального района –  

глава Администрации Суксунского  

муниципального района                                                                         П.Г.Третьяков 
 


